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با بیان اینکه 
تاکید بنده به 
عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان بر بی طرفی 
مدیران در انتخابات است، گفت: هرگونه شائبه‌ای که 
نشان دهد مسئولان از بی‌طرفی خارج شده و امکانات 
عمومی مدیریتی را در اختیار کاندیدای خاصی قرار 
داده‌اند قابل پیگیری قانونی است. حسین افشاری، در 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان همدان که 
در محل فرمانداری برگزار شد ضمن تقدیر و تشکر از 
حمایت‌های کلیه دستگاه‌های دولتی و عمومی به دلیل 
تأمین امنیت شهرستان، افزود: متاسفانه در روزهای 
گذشته به دلیل افزایش قیمت بنزین شاهد بروز 
مشکلاتی در سطح کشور بودیم که با کمک خدا، نجابت 
مردم، اشراف اطلاعاتی و حضور به موقع آن‌ها در صحنه 
و اقدامات موتر دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی 
در شهرستان همدان شاهد چنین مشکلاتی نبودیم. وی 
با تاکید بر اینکه برگزاری انتخابات در کلیه ادوار از 
اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، عنوان کرد: قطعاً 
برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسامی از دوره‌های قبل بسیار مهم‌تر است. فرماندار 
همدان با اشاره به ماده یازده قانون اساسی تصریح کرد: 
کلیه دستگاه‌های دولتی و عمومی مکلفند حسب 
درخواست استانداران، فرمانداران و بخشداران کارکنان 
حوزه خود را در اختیار ستاد انتخابات قرار دهند اما ما 
برای اینکه مدیران حوزه اقتصادی به فعالیت تخصصی 
خود بپردازند انتخابات را به گونه‌ای مدیریت می‌کنیم 
که 90 درصد مسئولین از مباحت مربوط به آن دور 

باشند.
مسئولان نباید از کاندیدای خاصی 

طرفداری کنند
این مقام مسئول با اشاره به اینکه مسئولان نبایدشان 
خود را پایین آورده و از کاندیدای خاصی طرفداری 
کنند، تعداد داوطلبان در حوزه انتخابی همدان- فامنین 

را یک‌صدو 44 نفر اعلام کرد و افزود: در واقع برای هر 
کرسی نمایندگی 72 نفر داوطلب شده‌اند. افشاری با 
بیان اینکه 89 درصد داوطلبان مرد و 11 درصد زن 
هستند، اذعان کرد: 63 درصد از داوطلبان در محدوده 
سنی 30 تا 44 هستند که این مسئله بیانگر حرکت در 

راستای بیانیه گام دوم انقلاب و جوان‌گرایی است.
تعطیلی بدون دلیل مدارس؛ کاهش   

اعتماد عمومی
وی در ادامه با اشاره به تعطیلی مدارس در روزهای اخیر، 
مطرح کرد: این تعطیلی‌ها خلاف قانون و سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی کشور است. فرماندار همدان تعداد 
روزهای آموزشی یک سال تحصیلی را یک‌صد و 30 روز 

دانست و اضافه کرد: اگر بنا باشد به هر بهانه‌ای این روزها 
را مجدداً کاهش دهیم قطعاً صدمات جبران‌ناپذیری را 
بر پیکره نظام آموزشی وارد می‌کنیم. وی با تاکید بر 
اینکه تعطیلی مدارس اقدامی پیشگیرانه برای مدیریت 
بحران‌های طبیعی است، یادآور شد: در این شرایط نیز 
مطرح کردن پیشنهاد تعطیلی از سوی مدیر آموزش 
و پرورش انجام می‌شود اما تأیید نهایی آن منوط به 
موافقت رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران 
شهرستان )فرماندار( است. افشاری با تصریح بر اینکه 
تعطیلی بدون دلیل مدارس اعتماد عمومی را از بین 
می‌برد، اقدامات اخیر مدیر کل آموزش و پرورش همدان 
را غیر قانونی قلمداد کرد و افزود: در شرایطی که شاهد 

بارش برف و سردی هوا نیستیم و بر اساس مصاحبه مدیر 
کل آموزش و پرورش شیوع بیماری آنفولانزا در مدارس 
نیز تکذیب شده است، تعطیلی بدون دلیل مدارس 
علاوه بر صدمه به سیستم آموزشی اعتماد مردم را نیز 

سلب می‌کند.
اشتغال اولویت ویژه است

وی  بیان کرد: به‌رغم اهمیت انتخابات بلافاصله 
پس از انجام فرآیند تبت نام داوطلبان کارگروه اشتغال 
را برگزار کردیم تا اعلام کنیم اشتغال اولویت ویژه‌ای 
دارد. فرماندار همدان خبر داد: تا تاریخ ششم آذر سال 
جاری 90 درصد از سند اشتغال شهرستان تحقق یافته 

و انشاءاله تا پایان سال صددرصد آن محقق می‌شود.

مدیرکل حمل‌ونقل و راهداری همدان 
عنوان کرد:

بهره‌گیری از فناوری‌های هوشمند 
در حوزه حمل‌ونقل و راهداری

مدیرکل حمل‌ونقل و راهداری استان همدان 
گفت: استفاده از فناوری‌های هوشمند و نوین 
در حوزه متخلف حمل‌ونقل و راهداری هر ساله 
در دستور کار قرار دارد. مصطفی پناهنده، در 
نشست خبری مدیر کل و معاونان حمل‌ونقل 
و راهداری استان همدان با بیان اینکه هدف 
ما افزایش بهره‌وری است، اظهار کرد: افزایش 
بهره‌وری به این معناست که بتوانیم حمل‌ونقل 
را با کمترین هزینه در کوتاه‌ترین زمان انجام 
دهیم. وی با تأکید بر این که هر سال استفاده 
از فناوری‌های هوشمند و نوین در حوزه متخلف 
را در دستور کار قرار می‌دهیم، اذعان کرد: در 
سال جاری نیز روند سال‌های گذشته را در 
اینباره دنبال کرده و برای اینکه حمل‌ونقل با 
رصد کامل و به صورت هوشمند انجام شود، 
اقدامات مؤثری را انجام داده‌ایم. وی با بیان اینکه 
علی‌رغم مشکلات فراوان خوشبختانه در حوزه 
جابه‌جایی کالا رشد خوبی داشته‌ایم، عنوان کرد: 
به دنبال این هستیم که حمل‌ونقل کالا به صورت 
هوشمند انجام و بارنامه‌ها از طریق سامانه صادر 
شود. وی خاطر نشان کرد: با بهره‌گیری از این 
روش می‌توانیم بارها را به صورت کامل شناسایی، 
کنترل و مدیریت کنیم در نتیجه از فرار بار و 
قاچاق کالا جلوگیری می‌شود. پناهنده، با اشاره 
به اینکه وانت‌بارها سهم به‌سزایی در حمل‌ونقل 
درون و برون شهری دارند، مطرح کرد: در 
ماه‌های آینده ضمن شناسایی وانت‌بارها ترتیبی 
اتخاذ می‌کنیم تا بارنامه این ناوگان‌ها نیز به 
صورت سامانه الکترونیکی انجام شود. وی انجام 
این فرآیند را در شناسایی و مدیریت کالاهای 
جابه‌جا شده بسیار مؤثر قلمداد کرد و افزود: این 
اقدام در تخصیص سوخت به این ناوگان‌ها نیز 
مؤثر است چرا که آن‌ها به سامانه پیمایش متصل 
شده و به میزان پیمایش خود سوخت دریافت 
می‌کنند. پناهنده، با تأکید بر اینکه سالانه 
قریب به 9 میلیون و 500 نفر در استان جابه‌جا 
می‌شوند، یادآوری کرد: نظارت و مدیریت 
جابه‌جایی مسافران حایز اهمیت است و باید 
سطح ایمنی ناوگان‌های مسافربری به درستی 
رصد شود. وی با اشاره به وجود 77 دستگاه تردد 
شمار در محورهای مواصلاتی استان، تصریح 
کرد: این دستگاه‌ها ضمن شناسایی ناوگان‌ها 
به صورت تفکیکی، تخلفات آ‌ن‌ها را نیزگزارش 

می‌دهند. 
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مطرح کرد:

 مشارکت پژوهش‌گران 
در ۴ چالش و ۳۰۰ موضوع 
مرتبط با حوزه مبل و منبت

نسل فردا / گروه ایران
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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان 
در آستانه هفته پژوهش، توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جامعه را در ارتباط مستقیم 
با روند و فرایند پژوهش در جامعه توصیف و 
اظهار کرد: »فتح قله‌های علمی و مرزهای دانش 
جز از مسیر تحقیق روشمند میسر نیست.« 
مرتضی قائمی افزود: »سال گذشته فعالیت‌های 
گسترده‌ای برای توسعه و پیشرفت در حوزه 
پژوهش و تلاش برای رسیدن به مرزهای دانش 
انجام شد که از مهم‌ترین آنها می‌توان به حوزه 
مبل و منبت به‌عنوان یکی از محوری‌ترین 
صنایع استان همدان اشاره کرد.« وی  اضافه 
کرد: »این دانشگاه در قالب طرح پایش در حوزه 
مبل و منبت چهار چالش اصلی و ۳۰۰ موضوع 
مرتبط را تعریف کرده که پژوهش‌گران می‌تواند 
با مراجعه به این موضوعات و انتخاب آن‌ها در 
فرایند پژوهش منسجم در حوزه مبل و منبت 
مشارکت کنند.« قائمی عنوان‌کرد: »دومین 
محور در پژوهش‌های دانشگاه آزاد همدان، 
صنایع تبدیلی است که موضوعات مرتبط در 
حال احصا و استخراج بوده و تفاهم‌نامه‌های 
متعددی با سازمان‌های مختلف اجرایی، اصناف 
و ادارات بسته شده تا بتوانیم از ظرفیت‌های 
آن‌ها برای توسعه دانشگاه و از ظرفیت دانشگاه 
برای حل مسائل موجود ادارات و اصناف بهره 

ببریم.«

خبر کوتاه  

ساماندهی ۶۹ منطقه مخروبه و محل تجمع معتادان در همدانرفع بیش از 280 مورد نشتی خطوط انتقال و شبکه‌های آب‌رسانی
مدیر امورآب و فاضلاب روستایی شهرستان فامنین از رفع 282 مورد نشتی خطوط انتقال و شبکه‌های آبرسانی در هفت ماهه سال 
جاری خبر داد. عیسی احمدی با بیان اینکه در بازه زمانی هفت ماهه سال جاری اجرای 400 متر از شبکه داخلی روستای فیض آباد 
نیزعملیاتی شد، گفت: از مجموع 2.5 کیلومتر شبکه داخلی در روستای مذکور، تاکنون 300 متراجرایی شده و مابقی تا پایان سال 
جاری عملیاتی می‌شود. وی درادامه با اذعان به اینکه درمدت مذکور؛ لایروبی و بهسازی مخزن 7 مترمکعبی روستای باباحصاری 
نیزاجرایی شد، اظهارداشت: طی این مدت پروژه حفاری چاه روستای آجرلو نیز عقد قرارداد شد. وی به فروش 101 مورد انشعاب 
در روستاهای تحت پوشش، تعویض 127 مورد کنتور معیوب و توزیع 700 کیلوگرم پودر پرکلرین در روستاهای تحت پوشش 

اشاره کرد. 

 رئیس شورای شهر همدان از ساماندهی ۶۹ منطقه مخروبه و محل تجمع معتادان در همدان خبر داد. کامران گردان، در 
شصت‌وسومین جلسه صحن شورای شهر همدان که با حضور رئیس پلیس مباره با مواد مخدر استان و رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان همدان برگزار شد با اشاره به نظرسنجی‌های مدیریت شهری از میهمانان همدان به‌ویژه در ایام نوروز، اظهار 
داشت: بر اساس نظرسنجی صورت گرفته در استان به‌ویژه شهر همدان، دو مؤلفه نظافت شهر و امنیت حاکم در همدان، بالاترین 
آمار را به خود اختصاص داده است. گردان، ضمن قدردانی از زحمات نیروی انتظامی در خدمت‌رسانی به مردم، اضافه کرد: جامعه 
از نیروی انتظامی انتظار تأمین امنیت و ایجاد نظم را دارد از این رو این ارگان علاوه بر حفظ نظم و امنیت جامعه، اقدامات گسترده 

دیگری نیز دارد که قابل قدردانی است.

 63 درصد از داوطلبان در 
محدوده سنی 30 تا 44 هستند 
که این مسئله بیانگر حرکت در 
راستای بیانیه گام دوم انقلاب و 

جوان گرایی است


